
1.10.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540207821-N-2019 z dnia 01-10-2019 r.

Rzeszów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 602934-N-2019 

Data: 27/09/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Krajowy numer identyfikacyjny

18037836800000, ul. al. J. Piłsudskiego  38, 35-001  Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo

Polska, tel. 177850044, e-mail zampub.rzeszow@rdos.gov.pl, faks 178521109. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.rzeszow.rdos.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zabiegów ochrony czynnej na

terenie rezerwatu przyrody „Źródliska Jasiołki”, położonym na terenie gminy Kańczuga. Zabiegi

ochrony czynnej zostaną wykonane w obrębie oddziałów nr 170h, 172d i 172h, na łącznej

powierzchni 2 ha. Przedmiot zamówienia obejmuje prace terenowe, w tym: 1) prace

przygotowawcze, 2) ręczne usunięcie drzew i krzewów przy pomocy pilarek spalinowych i

narzędzi ręcznych, 3) wywóz powstałej biomasy poza teren rezerwatu. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zabiegów ochrony



1.10.2019

2/2

czynnej na terenie rezerwatu przyrody „Źródliska Jasiołki”, położonym na terenie gminy Jaśliska.

Zabiegi ochrony czynnej zostaną wykonane w obrębie oddziałów nr 170h, 172d i 172h, na

łącznej powierzchni 2 ha. Przedmiot zamówienia obejmuje prace terenowe, w tym: 1) prace

przygotowawcze, 2) ręczne usunięcie drzew i krzewów przy pomocy pilarek spalinowych i

narzędzi ręcznych oraz punktowe mechaniczne lub ręczne usunięcie (karczowanie) wierzchniej

warstwy roślinności wraz z systemem korzeniowym, 3) pozostawienie powstałej biomasy na

terenie rezerwatu we wskazanym przez Nadleśnictwo Rymanów i RDOŚ w Rzeszowie miejscu. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-10-04, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-10-11, godzina: 10:00, 


